
マイクロ

№ 学校名 配布枚数 学校名 配布枚数 学校名 配布枚数

1 長崎東 8 1 8 16 島原 8 70 77 26 佐世保南 2 129 130

2 長崎西 1 9 17 諫早 6 78 83 27 佐世保北 8 131 138

3 長崎南 6 10 15 18 西陵 8 84 91 28 佐世保工業 1 139 139

4 長崎北 1 16 19 諫早農業 4 92 95 29 猶興館 6 140 145

5 長崎北陽台 8 17 24 20 大村 4 96 99 30 清峰 8 146 153

6 長崎工業 5 25 29 21 大村工業 5 100 104 31 鹿町工業 6 154 159

7 長崎商業 1 30 30 22 島原中央 2 105 106 32 上五島 1 160 160

8 五島 8 31 38 23 鎮西学院 8 107 114 33 壱岐 6 161 166

9 海星 8 39 46 24 長崎日大 8 115 122 34 対馬 2 167 168

10 長崎南山 4 47 50 25 向陽 6 123 128 35 西海学園 8 169 176

11 長崎玉成 2 51 52 36 佐世保高専 6 177 182

12 瓊浦 8 53 60 37 上対馬 1 183 183

13 青雲 8 61 68

14 女子商業 1 69 69

計 69 計 59 計 55

・各校に駐車券を配布します。色紙で専門委員長の印付（マイクロは白）。参加種別に応じて同封しています。

　校内に停めることができる台数には限りがあります。またあくまでも役員・審判・選手優先であることをご理解

　の上、できるだけ乗り合わせの上ご来場ください。

・本表をご参照の上各校で学校名、番号を記入いただき当日持参ください。日付は期間中の日程を入れてください。

例）佐北 　枚数　８枚　番号１３１～１３８ マイクロについては白の駐車券を２枚入れています。

・駐車場の位置

　　  役員・審判・選手（顧問引率の車）　 正門から入って右に進む　【体育館・校舎前　グラウンド付近】

　　    ※マイクロバスについては正門付近のロータリーに駐車

保護者　 正門から左に入る

その他・応援について

・駐車場整理を西陵高校の保護者の方々にお願いしています。くれぐれも指示をお守りください。

・期間中模試が行われています。校内には女子の更衣室となる多目的室以外には入らないでください。

・偽造など違反が見られた場合は今後の対応を考えさせていただきます。

・勝手に駐車券を他校や他者に渡すことがないようにしてください。

・一般の応援者は校内への駐車はできません。公共交通機関で来場となります。

・学校や近隣の住宅、商業施設にくれぐれも迷惑をかけることがないようにご協力よろしくお願いします。

・観客制限は行いませんが、体育館のフロアの試合場内に入ることができるのは選手、監督のみとします。

・控室は選手が剣道場、保護者は柔道場とします。入館時の密を避けるため柔道場のスペースを各地区毎に

　割り振ります。早い時間から会場前に並ぶことは禁止します。柔道場は譲り合って使ってください。（開門8時）

・選手から時間差で入場します。（保護者の来場は9時予定）

・控室以外でのシートを敷いての席取りは行わないでください。（体育館２Fギャラリー後方は一般応援者用）

・応援は拍手のみとします。応援の部員は防球ネットより以降のスペースにて応援をします。保護者および一般の

　観客は２階からとします。ただし試合場上のギャラリーは当該試合の学校優先とします（次のチームまで待機可）

　各校の保護者の方々については、柔道場に待機いただき、試合毎に入れ替わることとします。

保護者の方々の駐車・応援についてのご協力、どうぞよろしくお願いします。

令和５年県新人戦　駐車券配布枚数　No一覧　留意事項
長崎地区 中地区 佐世保地区

NO NO NO


